
jmvil íoty-
MESTO BROUMOV 

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov MUBRP009NCP6 

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 01.12.2017 
NAŠE ZNAČKA: PDMUBR 35027/2017-OIR 

VYŘIZUJE: Ondřej Marek 
TEL.: 491 504 246 
MOBIL: 737 796 750 
E-MAIL: marek@broumov-mesto.cz 

DATUM: 07.12.2017 

BROUMSTAV spol. s ručením omezeným 
Žižkova 53 
550 01 Broumov 

IČO: 42228433 
DIČ: CZ42228433 

OBJEDNÁVKA 

Na základě předběžné dohody a Vaší cenové nabídky (rozpočtu s výkazem výměr) ze dne 01.12.2017 
u Vás objednáváme realizaci propojení zpevněních ploch za KODUSEM v rámci akce „Venkovní úpravy 
- řešení plochy po demolici čp. 79". 
Termín předání dokončeného předmětu objednávky byl dohodnut na 31.12.2017, a to za celkovou 
nabídkovou cenu 150.323,16 Kč bez DPH (181.891,02 Kč vč. DPH). 

Nebude-li zakázka vdaném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město 
Broumov nárok požadovat slevu 0,5 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém 
termínu. Nabídka je přílohou objednávky. 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za to, že celé dílo a každá jeho část bude prosta jakýchkoliv vad věcných 
i právních. Zhotovitel odpovídá za vady díla uvedené v předchozí větě, které budou zjištěny v záruční době, která 
je stanovena na 60 měsíců (resp. 36 měsíců při výlučném zadání prací, které spočívají v nátěrech) od data 
konečného převzetí díla, to je od data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí díla. 

Děkuji a jsem s pozdravem 

Město Broumov © 
Tf. Masarykova 239, 55014 Broumov 

D IČ : C Z 0 0 2 7 2 5 2 3 

Bc. Pavlína Machková 
odbor investic a rozvoje 

Příloha: cenová nabídka ze dne 01.12.2017 

IČ: 00272523 Tel: 491 504 111 www.broumov-mesto.cz 
DIČCZ00272523 Fax: 491 523 730 podatelna@broumov-mesto.cz 

IDDS: mdubzhy 

mailto:marek@broumov-mesto.cz
http://www.broumov-mesto.cz
mailto:podatelna@broumov-mesto.cz


Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH. 

Objednatel, jako plátce DPH, prohlašuje, že přijaté plnění v rozsahu díla dle článku 2. této smlouvy 
bude použito k ekonomické činnosti. Pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek zákona o DPH doklad 
s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH. 

Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: CZ00272523 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu : 43-3693230207/0100 

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Potvrzuji přijetí objednávky dne: 07.12.2017 

Stránka 2 z 2 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

2017/131B - Propojení ploch za KODUSEM JKSO 

EČO 

Místo 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

IČ DIČ 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Město Broumov 

BROUMSTAV společnost s ručením omezeným 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Město Broumov 

BROUMSTAV společnost s ručením omezeným 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Město Broumov 

BROUMSTAV společnost s ručením omezeným 42228433 CZ42228433 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Město Broumov 

BROUMSTAV společnost s ručením omezeným 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

I d 12.2017 CZ-CPA 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady M mj 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp . náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 92 636,54 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 2,00% 2 947,51 

2 Montáž 54 739,11 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 

4 Montáž 

0,00 

0,00 

10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 3 PSV Dodávky 

4 Montáž 

0,00 

0,00 11 0,00 16 

17 

Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 

16 

17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 

12 DN(ř. 8-11) 

18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 147 375,65 12 DN(ř. 8-11) 19 

22 

VRN (ř. 13-18) 2 947,51 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 

19 

22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zl lotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 150 323,16 
DPH % Zák ad daně DPH celkem 
snížená 
základní 

15,0 
21.0 15 

0,00 
0 323,16 

0.00 
31 567.86 

Cena s DPH 181 891,02 

E Přípočty a odpočty 
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodněni 0,00 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 2017/131B - Propojeni ploch za KODUSEM 
Objekt: 

Objednatel Město Broumov 
Zhotovitel BROUMSTAV společnost s ručením omezeným 
Místo 

Zpracoval 
Datum 1 12 2017 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 92 636,54 54 739,11 147 375,65 98,549 0,000 

1 Zemní práce 10 543,13 18 396,36 28 939,49 0,000 0,000 

5 Komunikace pozemni 73 932,80 25 190,40 99123,20 94,449 0,000 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 160,61 1 905,79 10 066,40 4,100 0,000 

998 Přesun hmot 0,00 9 246,56 9 246,56 0,000 0,000 

Celkem 92 636,54 54 739,11 147 375,65 98,549 0,000 

Strana 2 z 3 



ROZPOČET 

Stavba: 2017/131B • Propojení ploch za KODUSEM 
Objekt: 

Objednatel Město Broumov 
Zhotovitel BROUMSTAV společnost s ručením omezeným Zpracoval 
Místo Datum 1 12 2017 

č Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 
Hmotnost 
celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 147 375,65 98,549 

1 Zemní práce 28 939,49 0,000 

1 122201101 
Odkopávky a prokopavky nezapažené v hornině tř 3 objem 
do 100 m3 m3 45,056 124,00 5 586,94 0,000 

2 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř 1 až 3 m3 45,056 27,70 1 248,05 0,000 

3 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř 1 až 4 m3 45,056 241,00 10 858,50 0,000 

4 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 45.056 15,60 702,87 0,000 

5 171201211 
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) i 81.101 130,00 10 543,13 0,000 

5 Komunikace pozemní 99123,20 94,449 

6 564861118 Podklad ze štěrku fr 16/32 ti 200 mm m2 102,400 182,00 18 636,80 38,707 

7 567120117 Podklad ze směsi stmelené cementem ti do 150 mm m2 102,400 277,00 28 364,80 28.948 

8 596211212 
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěši ti 80 mm 
skupiny A pl do 300 m2 m2 102,400 231,00 23 654,40 8.771 

9 592453110 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 102 400 278,00 28 467 20 18,022 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 066,40 4,100 

10 916131213 
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s bočni 
operou do lože z betonu prostého m 11,000 224.00 2 464 00 1.709 

11 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 11,000 143,00 1 573,00 0,903 

12 916331112 
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 
s bočni operou m 12,000 137,00 1 644,00 1,211 

13 592173161 obrubník zahradní rádius 1m kus 12,000 300 00 3 600,00 0 276 

14 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 11,000 71,40 785 40 0 000 

998 Přesun hmot 9 246,56 0,000 

15 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 30,894 169.00 5 221,09 0 000 

16 998225111 
Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 67,655 59,50 4 025,47 0,000 

Celkem 147 375,65 98,549 

Strana 3 z 3 


